Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2012  № 240
О ликвидации филиала в составе муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Чебоксарская детская музыкальная школа им. С.М. Максимова»

В соответствии с Законом РФ «Об образовании» от 10.07.1992         № 3266-1, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать с 01.09.2012 в составе муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Чебоксарская детская музыкальная школа им. С.М. Максимова» филиал на базе муниципального общеобразовательного учреждения «Национальный лицей-интернат им. Г.С. Лебедева города Чебоксары».
2. Директору МБОУДОД «Чебоксарская детская музыкальная школа им. С.М. Максимова» С.В.Григорьеву:

2.1. В месячный срок с момента подписания настоящего постановления внести соответствующие изменения в устав МБОУДОД «Чебоксарская детская музыкальная школа им. С. М. Максимова» и представить их на утверждение в управление культуры администрации города Чебоксары, на согласование в Чебоксарский городской комитет по управлению имуществом, обеспечить их государственную регистрацию в Инспекции Федеральной налоговой службы по городу Чебоксары.
2.2. Расторгнуть   договор   безвозмездного   пользования   с   МОУ
«Национальный лицей-интернат им. Г.С. Лебедева города Чебоксары».
2.3. Внести изменения в  штатное расписание.
2.4. В срок до 27.08.2012 предупредить сотрудников, работающих в филиале, о предстоящем высвобождении и существенных изменениях условий труда в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации.
2.5. Проинформировать всех участников образовательного процесса о предстоящих изменениях.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л. Семенова.
Глава администрации

города Чебоксары

              А.О. Ладыков
016-1